
和歌山県有床診療所協議会会員事務局より会員の皆様へ
2024.5.24                          文責：辻 興

「令和 6 年度第 30 回和歌山県有床診療所協議会定時総会」６月 1 日書面開催の御案内

いつも当協議会運営に際し会員の皆様の多大なる御支援を賜り心より感謝申し上げます。

令和 6 度定時社員総会を和有協 HP における書面開催にて６月 1 付で開催させて頂きます。

協議会 HP 会員ページの会員事務局発行資料の項目の「会員の皆様へ」に 5 月 24 日付で

「令和 6 度第 30 有協定時総会議案書・議決書」として掲載致しましたので、会員の皆様に

は議案書をご確認頂き、質疑、御意見、不承認の議案が有る場合には議決書に記載の上、5

月 31 日を提出期限として法人事務局（風神会計事務所）FAX（073-471-9818）まで議決

書を FAX 願います。尚、期限内に提出無き場合は承認頂けたものとさせて頂きますので、

質疑、意見、不承認の議案が無く承認頂ける場合には議決書の提出は不要です。どうぞ宜し

くお願い申し上げます。


